МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

П Р И К А З

.04.2022 г.

Об утверждении план
буллинга и виктимно
в МАОУ СОШ № 1 и

а по профилактике
го поведения

2022-2023 уч.г.а

В соответствии Законом РФ «Об образовании», с целью систематизации

работы школы в данном направлении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План по профилактике буллинга и виктимного поведения в
МАОУ СОШ № 1 на 2022-2023 уч.г. (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Н.А.Квасова